[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация Железнодорожного сельсовета

Енисейского района

Красноярского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.02.2022 г.

           п.Абалаково

                         № 16-р

Об усилении контроля документального оформления контрактов и договоров в рамках осуществления деятельности администрации Железнодорожного сельсовета
По результатам проведения контрольного мероприятия «Проверка законности, результативности, эффективности, экономности использования бюджетных средств Железнодорожного сельсовета за период 2020 года», соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг, в целях повышения качества закупочной деятельности, эффективного взаимодействия ответственных лиц, РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Определить круг ответственных работников при осуществлении документального оформления контрактов и договоров в рамках осуществления деятельности в соответствии с перечнем (приложение 1 к настоящему распоряжению).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета

Г.С. Мельников

Приложение1

ПЕРЕЧЕНЬ

работников, ответственных за документальное оформление контрактов и договоров

1. Братанов Д.В. – главный бухгалтер

2. Иванова А.Ю. – специалист администрации

3. Шагеева А.И. – специалист администрации